14-02-2024 19:09:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário haja vista que no local há um acumulo muito grande lixos orgânicos,
detritos de obras e deposito de animais mortos. Moradores reclamam do mau cheiro causado pelo lixo e dos animais
peçonhentos que tem invadido suas residencias.

Contamos com a colaboração dos nobres pares para que o requerimento seja aprovado.

Solicitação de limpeza de terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

RUA DELOS, CANAÃ, 38.412-374, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM
RUA SINAI

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 132/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total